исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.png]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
о назначении заседания
	«__04__» ___февраля______ 20_19_г.
	                               Дело №  863/09-05,08,03

	г. Тирасполь

Арбитражный суд ПМР в составе судьи Сибирко Г.П., в рамках производства по делу о несостоятельности ( банкротстве) ПСК « Катериновка» с. Катериновка, Каменского района                       ( почтовый адрес: г. Рыбница, ул. Мичурина, 39- 000 « Сабур»), возбужденного по заявлению Налоговой инспекции по г. Каменка и Каменскому району ( г. Каменка, пер. Солтыса, 2)
установил: решением Арбитражного суда ПМР от 17 ноября 2009г., ПСК « Катериновка», было признано несостоятельным ( банкротом) и в отношении него открыто конкурсное производство.
04.02.2019 года в арбитражный суд поступило ходатайство конкурсного управляющего о продлении срока конкурсного производства.
Руководствуясь ст. 120 Закона ПМР « О несостоятельности ( банкротстве) » и ст. 128 АПК ПМР арбитражный суд
                      ОПРЕДЕЛИЛ:
1.
Назначить
заседание суда по рассмотрению ходатайства конкурсного
управляющего на 14.02.2019г. в 10 часов 30 минут, в здании Арбитражного суда, каб. 307.
Судья                                                                                   Сибирко Г.П.
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д